АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

06.04.2018                                                                                                               № 165

О   внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 22.05.2015 № 191

В   целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  22  мая  2015  года  №  191  «Об  утверждении  Положения  об  организации
предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного  общего,  среднего  общего  образования  по  основным
общеобразовательным  программам  в  муниципальных  образовательных
организациях Тегульдетского района» следующие изменения:

1.1.  В  приложении  2  к  Положению  об  организации  предоставления
общедоступного  и  бесплатного  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего,  среднего  общего  образования  по  основным  общеобразовательным
программам  в  муниципальных  образовательных  организациях  Тегульдетского
района:

- строку 8 таблицы исключить;
- строки 8, 9 таблицы считать строками 7,8  соответственно;
- в  строках 7, 8 столбца 2 таблицы слово «неполная» заменить на слово

«начальная».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с

ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района:  http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

Е.В. Квашнева

1

2-11-73

2